

**MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ**  
**KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI**

**Toplantı Tarihi : 24.12.2020**

**Toplantı Sayısı :2**

Fakültemiz Kalite Komisyonu 24.12.2020 tarihinde saat 16.30'da Teams programı üzerinden Komisyon Başkanı Prof. Dr. Bekir Taner DİNÇER başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.

**KARAR 1-** Fakülte Kalite Komisyonu çalışma alt başlıklarından olan “Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk” konusu sorumlu öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Fatma YILDIZ TAŞCIKARAOĞLU'nun, “Mühendislikte Sosyal Sorumluluk Projeleri” ile ilgili-tarihi daha sonra belirlenecek olan- bir bilgilendirme semineri vermesine,

**KARAR 2-** Fakülte Kalite Komisyonu çalışma alt başlıklarından olan “Uluslararasılaşma” konusu sorumlu öğretim üyesi Dr. Öğr.Üyesi Ahmet Deniz BAŞ'ın 2020 yılını da kapsayacak şekilde fakülte genelinde tamamlanmış ve/veya devam etmekte olan uluslararası projelerin listesini hazırlanmasına,

**KARAR 3-** Fakülte Kalite Komisyonu çalışma alt başlıklarından olan “Eğitim-Öğretim” konusu sorumlu öğretim üyesi Dr. Öğr.Üyesi Erdem ŞAHİN'in 2020 yılı öğrenci topluluklarının faaliyet listesini hazırlanmasına; komisyon göreve geldikten sonra gerçekleştirilecek tüm fakülte öğrenci toplulukları faaliyetlerinde, fakülte öğrenci toplulukları başkanlarının Dr. Öğr. Üyesi Erdem ŞAHİN'le iletişime geçmesine ve faaliyetin zamanı, içeriği; faaliyet bittikten sonra faaliyetle ilgili çıktılar konularında bilgilendirme yapılmasına;

**KARAR 4 -** Fakülte Kalite Komisyonu çalışma alt başlıklarından olan “Kalite Sistemi” konusu sorumlu öğretim üyesi Dr. Öğr.Üyesi Osman KAYA'nın fakülte öğrenci çalışmalarının disiplinlerarası sürdürülebilmesi amacıyla bölüm başkanları ve MÜDEK sorumlularıyla iletişime geçmesine ve “Disiplinlerarası Çalışmalar Koordinasyon Komisyonu” kurarak bu çalışmaların yürütülmesi için bir sistematğin geliştirilmesine,

**KARAR 5 -** Fakülte Kalite Komisyonu çalışma alt başlıklarından olan “Araştırma-Geliştirme” konusu sorumlu öğretim üyesi Dr. Öğr.Üyesi Fatih PİŞKİN'nin fakülte öğretim elemanlarının AR-GE ve akademik çalışmalar ile ilgili aldıkları ödülleri listelenmesine ve fakülte web sayfasında ilan edilmesi için öneri sunmasına,

**KARAR 6 -**Fakülte mezun takip sisteminin oluşturulması için, öğrencinin ilişik kesme zamanı öğrenci işlerinde iletişim için dolduracağı bir formun hazırlanmasına,

**KARAR 7** -Fakülte genelinde bölümlerin gerçekleştirecekleri bilimsel, akademik, topluma hizmet içerikli toplantıların duyuruların fakülte web sayfasında da yer almasına,  
oy birliđi ile karar verildi.